



CHOCOLATINE AU NUTELLA

= 2,20€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,60€
les 4



CHOCOLATINE

= 1€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 3€
les 4



PAIN AU CHOCOLAT

= 1€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 3€
les 4



PAIN COMPLET

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75/kg)



SEIGLE/CITRON

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75/kg)



FIGUE/CHÂTAIGNE

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75/kg)



PAIN AUX FIGUES

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75/kg)



PAIN AUX NOIX

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75/kg)



PAIN DE SEIGLE

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75/kg)



PAIN TONIC

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75/kg)



PAIN NORDIQUE

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75/kg)



PAIN AU MAÏS

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75/kg)



PAIN DE MIE

= 2,30€
poids 300 g (7,67/kg) pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,90€
(5,75/kg)



COOKIE

= 1,90€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 5,70€
les 4



PÂTISSERIE INDIVIDUELLE

= 2,95€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 8,85€
les 4



TORSADE AU CHOCOLAT

= 2,20€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 6,60€
les 4



CROISSANT

= 1€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 3€
les 4



DONUT

= 1,90€
pièce

3 + 1 OFFERT
= 5,70€
les 4